БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 сентября 2020г.                   № 162/599-4

О результатах голосования на выборах депутатов Совета городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по

единому избирательному округу, 13 сентября 2020 года

На основании протокола территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан о

результатах выборов депутатов Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан по единому избирательному округу

территориальная избирательная комиссия городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. Признать избранными депутатами Совета городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва по единому

избирательному округу, следующих кандидатов из зарегистрированных

партийных списков:

Башкортостанское региональное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1. Имангулов Айдар Адгамович (общая часть, номер в списке №1)

2. Корольков Юрий Васильевич (общая часть, номер в списке №2)

3. Каримов Владислав Владиславович (общая часть, номер в списке №3)

4. Соболева Наталья Ивановна (общая часть, номер в списке №4)

5. Хамитов Айдар Наилович (общая часть, номер в списке №5)

6. Файзуллина Ильмира Альмировна (общая часть, номер в списке №6)

7. Занега Вадим Сергеевич (общая часть, номер в списке №7)

8. Мухамадеева Зульфия Равилевна (общая часть, номер в списке №8)

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

1. Шайхиев Илья Русланович (общая часть, номер в списке №1)

2. Рейфшнейдер Олеся Сергеевна (общая часть, номер в списке №2)

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

1. Ананьева Вероника Валерьевна (общая часть, номер в списке №1)

Башкортостанское региональное отделение Политической партии

"Российская экологическая партия "Зеленые"

1. Черномырдин Константин Владимирович (общая часть, номер в списке

№1)

Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1. Кравцов Александр Владимирович (общая часть, номер в списке №1).

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт